П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.01.2016г.                         № 8                               село Енотаевка

«О прекращении постоянного  (бессрочного)

пользования на земельный участок

 Акционерному обществу газораспределение

Астрахань»  по адресу:

Астраханская область, Енотаевский район,

с.Енотаевка, ул..  Перевозная, д.3»
 Рассмотрев заявление  заместителя генерального  директора по экономике и финансам  Журавлева Е.В. от 22.12.2015г. № 35.3-1181, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014г. №171-ФЗ  «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «село  Енотаевка» Енотаевского района, Астраханской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного  (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 30:03:050502:103, категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с.Енотаевка ул. Перевозная,д.3, для размещения производственной базы, общей площадью  5042 кв.м.
2. Изъять земельный участок с кадастровым номером 30:03:050502:103, общей площадью 5042 кв.м. расположенный на территории муниципального образования « Село Енотаевка» Енотаевского района  по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с.Енотаевка, ул.Перевозная, 3  в распоряжение Администрации муниципального образования «Село Енотаевка»  Енотаевского района Астраханской области
3.    Рекомендовать  «Акционерному обществу газораспределение

Астрахань»   обеспечить  государственную регистрацию прекращения  права постоянного  (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 30:03:050502:103.
4.     Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования « село Енотаевка» в сети Интернет по адресу: http: //mo.astrobl.ru./seloenotaevka .
5.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 6.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»
 Енотаевского района Астраханской области       _________    С.М. Ахметшин
                                                                               (подпись)                        (Ф.И.О.)